◆ קנסות על עבירות על פקודת הטבק – מכירת סיגריות או טבק לנרגילה/למקטרת שלא על פי פקודת הטבק, תגרור קנס של 4,000 ₪ לגבי סיגריות או פי שלושה מסכום מס הקנייה שחייבים בו הטובין, לפי הגובה מביניהם, ואילו על טבק לנרגילה/למקטרת - קנס של 15,000 ₪ או פי שלושה מסכום מס הקנייה שחייבים בו הטובין, לפי הגובה.

◆ ביום 29.11.15 פורסמו ברשומות בקובץ תקנות 7575, צו העבירות המינהליות (שינוי התוספת הראשונה לחוק), התשע"ו-2015 ותקנות העבירות המינהליות (קנס מינהלי – חיקוקי מסים (תיקון), התשע"ו – 2015.

◆ התקנות קודמו על ידי רשות המסים, כחלק מהמאבק בהון השחור ולהגברת האכיפה נגד מעלימי מס, ומאפשרות הטלת קנסות מנהליים במקרים של הפרות שונות לפי חוקי המס, אשר חומרתן אינה מצדיקה הגשת כתב אישום. בנוסף, לפי התקנות החדשות יעודכנו ויוגדלו שיעורי הקנסות הקיימים על חלק מהעבירות לפי חוק מס ערך מוסף.

הצעת חוק דומה בעיקרה הונחה על שולחן הכנסת העשרים ע"י ידי ח"כ טיבי ואוסאמה סעדי.

◆ ביום 9.11.15 הונחה על שולחן הכנסת על ידי ח"כ איתן ברושי, דב חנין ו- 4 אח' הצעת חוק לתיקון פקודת מס הכנסה (נקודת זיכוי ליחיד שסיים לימודי מקצוע), התשע"ו-2015.

למסיימי לימודי מקצוע עפ"י הצעת החוק, יתוקנו סעיפים 40 ו-44 לפקודת מס הכנסה, כך שתינתן הטבה של נקודת זיכוי אחת למסיימי "לימודי מקצוע", במקום חצי נקודה כיום. כעת לימודי מקצוע מוגדרים בפקודה כלימודים בהיקף לימוד הזהה ל-1,700 שעות לימוד הנהוגות במוסד להשכלה גבוהה.

מערכת מס פקס מאחלת חג אורים שמח